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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

c

Veranstaltungsname: 
Veranstaltungsort:

37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol (AUT) Wettkampfanlage: Langbahn (50m)

Datum: 09.09.2017 - 10.09.2017 Anzahl Bahnen: 8
Schwimmbad: Panorama Badewelt Zeitmessanlage: Automatisch (ALGE)

c Startmethode: 1 Start Regel  

Wettkampfgericht
Abschnitt Nr. 1 - Samstag, 09. September 2017

Funktion Name Verein

Leiter der Veranstaltung: Irnberger Reinhold WSV St. Johann

Schiedsrichter Hasenauer Ernst WSV St. Johann

Schwimmrichter Geisler Ernst WSV St. Johann

Starter Mercuri Salvatore WSV St. Johann

Sprecher Hasenauer  Florian WSV St. Johann

Zeitnehmung (ALGE) Irnberger Robin 
Kisch Rudi

WSV St. Johann
WSV St. Johann

Wettkampfauswertung/Protokoll Irnberger Dietmar WSV St. Johann

Zeitnehmerobmann Holzmann Jessica WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #1 Neuhierl Michael Kreis-Kader IV Amper Würm

Zeitnehmer Bahn #2 Mayer Rupert WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #3 Rössl Ambros WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #4 Mariacher Christian WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #5 Fuchs Christian WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #6 Stojak Marinko WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #7 Kröll Simon WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #8 Müller Stefan WSV St. Johann

Wendenrichter Bodlos Denise
Stojak Marina
Gruber Carina 

WSV St. Johann
WSV St. Johann
WSV St. Johann

Vorstartraum Scheurer Lisa 
Stojak Anda
Steiner Romy jun.

WSV St. Johann
WSV St. Johann

Siegerehrung Steiner Romy 
Koch Monika 

WSV St. Johann
WSV St. Johann
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 1 Mädchen, 50m Brust 10 Jahre und jünger
09.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

8 Jahre und jünger

1. Brenner Sissi 09 STJO 51.42

2. Edenstrasser Chiara 09 WÖRGL 54.58 8. Berger Maja Magdalena 10 LEIPZ 1:05.69
3. Grüner Nina 09 STJO 56.74 9. Inser Emily 09 HANDWE 1:06.58
4. Bertram Laura 09 FÜRSTEN 58.86 10. Brenner Marlies 11 STJO 1:10.31
5. Schweitzer Elina 09 WÖRGL 59.50 11. Fischer Elisa 09 STJO 1:11.15
6. Hirsch Nelly 09 HANDWE 1:01.84 12. Tammaro Letizia 10 GERM 1:34.56
7. Schoder Lea 09 HANDWE 1:04.57

9 Jahre

1. Glatzel Sanamea 08 LEIPZ 48.44

2. Sammer Helena Josefin 08 MIH 52.03 11. Taha Audrey 08 HANDWE 59.03
3. Mudryk Lisa 08 LEIPZ 53.32 12. Burgstaller Anna-Lena 08 STJO 59.54
4. Otto Malina Charlotte 08 LEIPZ 53.45 13. Aufschnaiter Lena 08 STJO 1:02.90
5. Tönnies Sophie 08 KARLSF 53.79 14. Lerche Magdalena 08 GERM 1:03.51
6. Sadlo Kiara 08 KARLSF 54.62 15. Kostack Emily 08 MÜHLD 1:04.45
7. Schubert Hannah 08 HANDWE 54.72 16. Reichkendler Magdalena 08 SÖLL 1:06.32
8. Bodlos Jasmin 08 STJO 55.61 17. Roudini Ronica 08 LEIPZ 1:07.41
9. Pirchmoser Melissa 08 TRIKU 56.52 18. Kröll Lisa 08 STJO 1:16.64

10. Schafft Magdalena Sophia 08 SÖLL 57.37

10 Jahre

1. Szászová Miriama 07 DELKO 45.34

2. Müllerlei Anna-Marie 07 KREISK 47.29 10. Hofer Simone 07 UTRAU 52.41
3. Holderer Felicitas 07 GERM 47.89 11. Kreß Viktoria 07 MÜHLD 52.74
4. Oberhofer Zoe 07 WÖRGL 50.92 12. Grüner Viktoria 07 STJO 55.05
5. Liebhart Lorena 07 TRIKU 51.41 13. Eichholzer Sophie 07 SKL 55.33
6. Knezevic Ivona 07 STJO 51.63 14. Hähle Jette 07 GERM 56.17
7. Carstensen Annika Aurelia 07 HAMB 52.07 15. Albrich Daria 07 SÖLL 58.37
8. Schindlbeck Stella 07 TROSTB 52.13 16. Bädecker Lena 07 GERM 58.41
9. Ullrich Lenonie 07 HANDWE 52.16

Wettkampf 2 Jungen, 50m Brust 10 Jahre und jünger
09.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

8 Jahre und jünger

1. Hacker Niels 09 LEIPZ 55.25

2. Brandauer Marius 09 TRIKU 57.22 7. Pernhofer Laurenz 10 STJO 1:06.78
3. Doberschütz Oskar 09 LEIPZ 1:01.03 8. Schüller Justus Georg 10 LEIPZ 1:07.44
4. Müller Giovanni 09 STJO 1:02.66 9. Suchantke Theodor Maximilian09 LEIPZ 1:07.58
5. Preyer Leo 09 SUOT 1:05.68 10. Beyer Jan 09 LEIPZ 1:09.51
6. Krismer Giovanni 09 SKL 1:05.90 11. Holderer Lars 11 GERM 1:32.79

9 Jahre

1. Huter Luis 08 TRIKU 45.02

2. Nowak Louis 08 KREISK 49.76 5. Ritsch Jakob 08 STJO 52.25
3. Sammer Laurin Samuel 08 STJO 49.81 6. Hartung Clemens 08 LEIPZ 52.39
4. Bodusch Ben 08 LEIPZ 51.37 7. Deimel 'Paul 08 GERM 53.63

www.wsv-stjohann.at/livetiming


LiveTiming unter www.wsv-stjohann.at/livetiming
Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to WSV St. Johann 10.09.2017 12:16 - Seite 2

37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 2, Jungen, 50m Brust

10 Jahre

1. Korber-Perner Laurin 07 TWV 41.46

2. Schüller Julius Richard 07 LEIPZ 46.37 5. Pühringer Moritz 07 UTRAU 51.19
3. Tabernig Nico 07 SUOT 48.14 6. Henn Emanuel 07 HAMB 56.06
4. Plöckinger Theo 07 UTRAU 49.27 7. Beck Stefan 07 TWV 1:00.76

Wettkampf 3 Frauen, 100m Brust 11 Jahre und älter
09.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

11 Jahre

1. Junge Fenja 06 HANDWE 1:34.31

2. Brenner Heidi 06 STJO 1:36.77 14. Dornauer Sarah 06 TWV 1:45.00
3. Prüfer Nele 06 HANDWE 1:39.24 15. Koch Valerie 06 STJO 1:45.09
4. Prüfer Jette 06 HANDWE 1:40.84 16. Fuchs Leonie 06 STJO 1:45.49
5. Döring Charlotte 06 HANDWE 1:41.86 17. Ritsch Lisa 06 STJO 1:46.29
6. Bertram Lena 06 KREISK 1:41.93 18. Kröll Marie 06 STJO 1:46.66
7. Hoppe Helen 06 HANDWE 1:42.87 19. Hirsch Nina 06 HANDWE 1:47.18
8. Niederacher Paula 06 SÖLL 1:43.01 20. Göldner Clara 06 HAMB 1:49.17
9. Schmitzberger Natalie 06 UTRAU 1:43.91 21. Carow Alina 06 HAMB 1:49.46

10. Harasser Malena 06 STJO 1:44.02 22. Geisler Luana Maria 06 STJO 1:52.92
11. Neuhierl Stina 06 KREISK 1:44.32 23. Steinbacher Laura 06 SKL 1:56.88
12. Szászová Ema 06 DELKO 1:44.50 24. Rampl Laura 06 TWV 2:04.28
13. Schiefer Carolina 06 TRIKU 1:44.52 25. Daschil Jasmin 06 SKL 2:04.38

12 Jahre

1. Ebster Lisa 05 HALL 1:20.40

2. Eggert Mara 05 HAMB 1:26.29 13. Danzer Theresa 05 HALL 1:42.23
3. Huys Tabea 05 MIH 1:29.01 14. Weishäupl Fanny 05 MÜHLD 1:42.54
4. Sammer Sophia 05 MIH 1:31.58 15. Knezevic Leona 05 STJO 1:44.18
5. Hartung Toska Helene 05 LEIPZ 1:31.86 16. Mitas Alina 05 STJO 1:44.67
6. Plattner Sara 05 HALL 1:34.38 17. Füller Jana 05 TWV 1:45.19
7. Buchwald Anna 05 LEIPZ 1:35.08 18. Müller Vittoria 05 STJO 1:46.38
8. Negele Miriam-Sara 05 KREISK 1:36.00 19. Pammer Miriam 05 UTRAU 1:47.36
9. Viertl Maria 05 STJO 1:37.11 20. Feldhoff Sarah 05 LEIPZ 1:48.02

10. Schober Julia 05 KREISK 1:40.34 21. Hechenblaickner Sophia 05 TWV 2:03.39
11. Wagger Sarah 05 STJO 1:40.60 22. Ungericht Jasmin 05 WÖRGL 2:08.11
12. Glatzel Emina 05 LEIPZ 1:41.83

13 Jahre

1. Barthel Nadja 04 LEIPZ 1:26.13

2. Steiglechner Stefanie Kristin04 TROSTB 1:29.43 9. Wimmer Leonie 04 MÜHLD 1:40.09
3. Steinhauf Jolin 04 HAMB 1:30.42 10. Moser Fanny 04 TWV 1:41.42
4. Fuchs Nolwenn 04 STJO 1:33.25 11. Zuschmann Lilli 04 STJO 1:45.97
5. Reid Kira 04 SÖLL 1:35.27 12. Gerullis Janka 04 LEIPZ 1:51.83
6. Kurz Olivia 04 WÖRGL 1:36.15 13. Achleitner Nadine 04 TWV 1:51.85
7. Tammaro Alessia 04 GERM 1:37.16 14. Daschil Samira 04 SKL 1:52.28
8. Schlosser Lena 04 LEIPZ 1:39.02

www.wsv-stjohann.at/livetiming
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 3, Frauen, 100m Brust

14 Jahre

1. Süsser Lisa 03 TWV 1:21.00

2. Trailovic Maja 03 UTRAU 1:25.41 8. Loos Natalie 03 HAMB 1:35.23
3. Stojak Martina 03 STJO 1:27.17 9. Hartung Tara 03 LEIPZ 1:35.72
4. Frohnwieser Juliana 03 TWV 1:27.29 10. Waack Johanna 03 LEIPZ 1:35.88
5. Rosenberger Rika 03 HANDWE 1:29.89 11. Stolzenburg Clara 03 LEIPZ 1:36.78
6. Dobmeier Claudia 03 GERM 1:30.78 12. Kindler Franziska 03 HALL 1:43.45
7. Gaubinger Jana 03 UTRAU 1:31.97 13. Helm Leonora 03 LEIPZ 1:49.77

15 Jahre

1. Felten Sina 02 SSGLEIPZ 1:21.39

2. Bihlmayer Carina 02 SÖLL 1:23.66 6. Ofner Julia 02 UTRAU 1:36.55
3. Felten Anna 02 SSGLEIPZ 1:29.97 7. Walz Marie 02 HAMB 1:38.33
4. Ladner Daniela 02 TWV 1:33.65 8. Gutenberger Julia 02 TWV 1:38.88
5. Steiglechner Johanna 02 TROSTB 1:35.03 9. Steinhauf Shakira Sue 02 HAMB 1:53.21

16 Jahre

1. Flick Antonia 01 SSGLEIPZ 1:18.80

2. Pfahl Sarah 01 SSGLEIPZ 1:20.60 6. Stolzenburg Hannah 01 LEIPZ 1:33.47
3. Ohneiser Stefanie 01 KREISK 1:27.40 7. Mende Marie Sophie 01 UTRAU 1:37.43
4. Schlemminger Kyra 01 HAMB 1:31.85 8. Häder Maxi 01 LEIPZ 1:38.73
5. Dubinin Nastasja 01 HAMB 1:32.74

17 Jahre und älter

1. Uderstadt Annabelle 99 HAMB 1:23.99

2. Nowak Anke 75 KARLSF 1:32.10
3. Beck Marie 97 LEIPZ 1:33.45
4. Zehmisch Michelle 00 SSGLEIPZ 1:37.56

Wettkampf 4 Männer, 100m Brust 11 Jahre und älter
09.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

11 Jahre

1. Macht Sascha 06 LEIPZ 1:28.49

2. Reimers Lukas Jonte 06 HAMB 1:36.91 7. Gokl Nico 06 UTRAU 1:47.54
3. Stark Philipp 06 KREISK 1:39.16 8. Preyer Luis 06 SUOT 1:55.62
4. Glück Lorenz 06 GERM 1:42.51 9. Busch Niklas 06 GERM 1:56.00
5. Riecker Julius 06 GERM 1:44.19 10. Beck Andreas 06 TWV 1:56.79
6. Höglinger Jakob 06 UTRAU 1:47.08

12 Jahre

1. Nigg Daniel 05 HALL 1:20.41

2. Nowak Niclas 05 KREISK 1:33.25 6. Joast Vitus 05 STJO 1:47.68
3. Vecsey Gergö 05 STJO 1:36.25 7. Lerche Vitus 05 GERM 1:47.76
4. Sedlmayer Johannes 05 KREISK 1:37.09 8. Linimayr Christoph 05 UTRAU 1:49.09
5. Jansen van Vuuren Vincent05 TWV 1:40.17 9. Holderer Nils 05 GERM 1:57.85
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 4, Männer, 100m Brust

13 Jahre

1. Kuske Kevin 04 LEIPZ 1:20.44

2. Korber-Perner Florian 04 TWV 1:20.53 7. Fuchs Benjamin 04 HALL 1:36.27
3. Hofer Daniel 04 UTRAU 1:27.51 8. Messner Jonas 04 HALL 1:44.11
4. Siegert Florian 04 HAMB 1:28.53 9. Standl Luca 04 MÜHLD 1:44.89
5. Ulbrich Theophil 04 HAMB 1:29.23 10. Grißmann Simon 04 STJO 1:45.01
6. Borkenhagen Laurin 04 LEIPZ 1:32.87 11. Neuß Joshua 04 KREISK 1:53.10

14 Jahre

1. Richter Niklas 03 LEIPZ 1:20.42

2. Lebeda Pascal 03 TWV 1:20.46 6. Trailovic David 03 UTRAU 1:28.60
3. Zehmisch Maximilian 03 LEIPZ 1:21.15 7. Höglinger Simon 03 UTRAU 1:39.07
4. Pittl Laurenz 03 TWV 1:21.94 8. Storch Moritz 03 LEIPZ 1:40.71
5. Stutter Andreas 03 HALL 1:26.21 9. Häder Tom 03 LEIPZ 1:45.74

15 Jahre

1. Kušík Alex 02 DELKO 1:10.60

2. Borkenhagen Leon 02 LEIPZ 1:14.91 5. Sigl Johannes 02 MÜHLD 1:33.55
3. Astner David 02 HALL 1:17.69 6. Pitour Maxime 02 SKL 1:43.20
4. Mähr Pascal 02 WÖRGL 1:17.85

16 Jahre

1. Schutti Richard 01 UTRAU 1:19.42

2. Tsvetkov Nikita 01 KREISK 1:25.33

17 Jahre und älter

1. Dragúň Marián 90 DELKO 1:06.96

2. Nigg Moritz 00 TWV 1:11.67 7. Gutenberger Michael 99 TWV 1:15.88
3. Fedorcio Nikolaus 99 TWV 1:11.82 8. Wipplinger Maximilian 00 GERM 1:17.12
4. Schneiderheinze Christian 98 SSGLEIPZ 1:13.20 9. Bucher Simon 00 TWV 1:20.34
5. Grünberger Robin 98 TWV 1:14.59 10. Grimberg Laurids 00 HAMB 1:29.01
6. Zimmermann Florian 93 TWV 1:15.20

Wettkampf 5 Mädchen, 50m Freistil 10 Jahre und jünger
09.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

8 Jahre und jünger

1. Schweitzer Elina 09 WÖRGL 42.55

2. Brenner Sissi 09 STJO 47.15 7. Schoder Lea 09 HANDWE 58.16
3. Grüner Nina 09 STJO 48.25 8. Fischer Elisa 09 STJO 1:00.75
4. Edenstrasser Chiara 09 WÖRGL 49.43 9. Berger Maja Magdalena 10 LEIPZ 1:02.38
5. Hirsch Nelly 09 HANDWE 52.42 10. Inser Emily 09 HANDWE 1:06.64
6. Bertram Laura 09 FÜRSTEN 53.57 11. Tammaro Letizia 10 GERM 1:35.65

9 Jahre

1. Sammer Helena Josefin 08 MIH 38.81

2. Glatzel Sanamea 08 LEIPZ 40.91 8. Mudryk Lisa 08 LEIPZ 45.96
3. Moser Nadine 08 WÖRGL 44.16 9. Reichkendler Magdalena 08 SÖLL 46.01
4. Sadlo Kiara 08 KARLSF 44.17 10. Schafft Magdalena Sophia 08 SÖLL 46.03
5. Tönnies Sophie 08 KARLSF 44.42 11. Schubert Hannah 08 HANDWE 48.38
6. Otto Malina Charlotte 08 LEIPZ 45.01 12. Bodlos Jasmin 08 STJO 49.53
7. Taha Audrey 08 HANDWE 45.11 13. Kröll Lisa 08 STJO 52.05
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 5, Mädchen, 50m Freistil, 9 Jahre

14. Burgstaller Anna-Lena 08 STJO 53.11 17. Aufschnaiter Lena 08 STJO 56.92
15. Pirchmoser Melissa 08 TRIKU 55.50 18. Roudini Ronica 08 LEIPZ 58.03
16. Kostack Emily 08 MÜHLD 56.10 19. Lerche Magdalena 08 GERM 1:02.23

10 Jahre

1. Szászová Miriama 07 DELKO 31.89

2. Schindlbeck Stella 07 TROSTB 38.55 10. Grüner Viktoria 07 STJO 43.04
3. Carstensen Annika Aurelia 07 HAMB 39.39 11. Oberhofer Zoe 07 WÖRGL 44.37
4. Eichholzer Sophie 07 SKL 39.74 12. Knezevic Ivona 07 STJO 44.52
5. Müllerlei Anna-Marie 07 KREISK 40.28 13. Kreß Viktoria 07 MÜHLD 45.80
6. Hofer Simone 07 UTRAU 40.48 14. Hähle Jette 07 GERM 50.21
7. Ullrich Lenonie 07 HANDWE 40.53 15. Albrich Daria 07 SÖLL 50.38
8. Holderer Felicitas 07 GERM 41.74 16. Bädecker Lena 07 GERM 56.31
9. Liebhart Lorena 07 TRIKU 42.68

Wettkampf 6 Jungen, 50m Freistil 10 Jahre und jünger
09.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

8 Jahre und jünger

1. Krismer Giovanni 09 SKL 40.50

2. Hacker Niels 09 LEIPZ 44.53 7. Müller Giovanni 09 STJO 56.10
3. Beyer Jan 09 LEIPZ 44.78 8. Pernhofer Laurenz 10 STJO 1:00.68
4. Brandauer Marius 09 TRIKU 47.77 9. Preyer Leo 09 SUOT 1:01.47
5. Doberschütz Oskar 09 LEIPZ 48.70 10. Suchantke Theodor Maximilian09 LEIPZ 1:07.18
6. Schüller Justus Georg 10 LEIPZ 52.90

9 Jahre

1. Nowak Louis 08 KREISK 36.78

2. Sammer Laurin Samuel 08 STJO 38.97 5. Bodusch Ben 08 LEIPZ 40.58
3. Hartung Clemens 08 LEIPZ 39.20 6. Ritsch Jakob 08 STJO 43.46
4. Huter Luis 08 TRIKU 39.63 7. Deimel 'Paul 08 GERM 46.15

10 Jahre

1. Korber-Perner Laurin 07 TWV 32.98

2. Schüller Julius Richard 07 LEIPZ 36.38 6. Pühringer Moritz 07 UTRAU 41.72
3. Tabernig Nico 07 SUOT 37.15 7. Füller Nico 07 TWV 45.22
4. Henn Emanuel 07 HAMB 40.99 8. Beck Stefan 07 TWV 57.11
5. Plöckinger Theo 07 UTRAU 41.27

Wettkampf 7 Frauen, 100m Freistil 11 Jahre und älter
09.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

11 Jahre

1. Dornauer Sarah 06 TWV 1:13.71

2. Szászová Ema 06 DELKO 1:13.90 9. Fuchs Leonie 06 STJO 1:20.13
3. Schiefer Carolina 06 TRIKU 1:16.82 10. Prüfer Nele 06 HANDWE 1:20.42
4. Prüfer Jette 06 HANDWE 1:17.18 11. Hoppe Helen 06 HANDWE 1:20.78
5. Hirsch Nina 06 HANDWE 1:18.23 12. Schmitzberger Natalie 06 UTRAU 1:21.09
6. Neuhierl Stina 06 KREISK 1:18.72 13. Niederacher Paula 06 SÖLL 1:22.11
7. Koch Valerie 06 STJO 1:18.79 14. Junge Fenja 06 HANDWE 1:22.25
8. Brenner Heidi 06 STJO 1:19.73 15. Ritsch Lisa 06 STJO 1:26.37
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 7, Mädchen, 100m Freistil, 11 Jahre

16. Bertram Lena 06 KREISK 1:26.89 22. Kröll Marie 06 STJO 1:31.89
17. Steinbacher Laura 06 SKL 1:28.08 23. Geisler Luana Maria 06 STJO 1:37.02
18. Göldner Clara 06 HAMB 1:28.09 24. Daschil Jasmin 06 SKL 1:43.62
19. Döring Charlotte 06 HANDWE 1:30.17 25. Moser Nina 06 TWV 2:12.88
20. Harasser Malena 06 STJO 1:31.15 26. Rampl Laura 06 TWV 2:28.53
21. Carow Alina 06 HAMB 1:31.21

12 Jahre

1. Huys Tabea 05 MIH 1:06.67

2. Sammer Sophia 05 MIH 1:09.36 14. Mitas Alina 05 STJO 1:22.77
3. Ebster Lisa 05 HALL 1:09.95 15. Andric Katarina 05 HALL 1:25.21
4. Plattner Sara 05 HALL 1:11.75 16. Ungericht Jasmin 05 WÖRGL 1:26.34
5. Hartung Toska Helene 05 LEIPZ 1:12.45 17. Feldhoff Sarah 05 LEIPZ 1:27.71
6. Eggert Mara 05 HAMB 1:13.90 18. Knezevic Leona 05 STJO 1:28.73
7. Danzer Theresa 05 HALL 1:17.47 19. Füller Jana 05 TWV 1:30.69
8. Buchwald Anna 05 LEIPZ 1:17.91 20. Wagger Sarah 05 STJO 1:32.05
9. Negele Miriam-Sara 05 KREISK 1:17.94 21. Berger Sarah 05 WÖRGL 1:33.90

10. Pammer Miriam 05 UTRAU 1:19.92 22. Glatzel Emina 05 LEIPZ 1:34.95
11. Viertl Maria 05 STJO 1:20.91 23. Weishäupl Fanny 05 MÜHLD 1:36.15
12. Schober Julia 05 KREISK 1:22.29 24. Hechenblaickner Sophia 05 TWV 1:44.23
13. Müller Vittoria 05 STJO 1:22.75

13 Jahre

1. Barthel Nadja 04 LEIPZ 1:10.72

2. Steiglechner Stefanie Kristin04 TROSTB 1:12.39 9. Daschil Samira 04 SKL 1:24.14
3. Reid Kira 04 SÖLL 1:12.98 10. Schlosser Lena 04 LEIPZ 1:25.13
4. Tammaro Alessia 04 GERM 1:16.92 11. Zuschmann Lilli 04 STJO 1:26.70
5. Fuchs Nolwenn 04 STJO 1:17.41 12. Moser Fanny 04 TWV 1:29.61
6. Kurz Olivia 04 WÖRGL 1:17.64 13. Achleitner Nadine 04 TWV 1:41.37
7. Wimmer Leonie 04 MÜHLD 1:21.78 14. Gerullis Janka 04 LEIPZ 1:48.57
8. Steinhauf Jolin 04 HAMB 1:22.85

14 Jahre

1. Süsser Lisa 03 TWV 1:05.32

2. Stojak Martina 03 STJO 1:05.58 9. Rainer Sara 03 HALL 1:15.50
3. Trailovic Maja 03 UTRAU 1:07.45 10. Waack Johanna 03 LEIPZ 1:16.88
4. Rosenberger Rika 03 HANDWE 1:08.13 11. Stolzenburg Clara 03 LEIPZ 1:18.79
5. Frohnwieser Juliana 03 TWV 1:09.10 12. Kindler Franziska 03 HALL 1:23.58
6. Dobmeier Claudia 03 GERM 1:09.53 13. Loos Natalie 03 HAMB 1:25.09
7. Hartung Tara 03 LEIPZ 1:11.29 14. Helm Leonora 03 LEIPZ 1:32.90
8. Gaubinger Jana 03 UTRAU 1:12.05

15 Jahre

1. Bihlmayer Carina 02 SÖLL 1:03.66

2. Felten Anna 02 SSGLEIPZ 1:05.30 6. Walz Marie 02 HAMB 1:11.06
3. Felten Sina 02 SSGLEIPZ 1:05.73 7. Gutenberger Julia 02 TWV 1:13.02
4. Ofner Julia 02 UTRAU 1:09.07 8. Steiglechner Johanna 02 TROSTB 1:16.32
5. Ladner Daniela 02 TWV 1:10.81 9. Steinhauf Shakira Sue 02 HAMB 1:30.61

16 Jahre

1. Flick Antonia 01 SSGLEIPZ 1:04.89

2. Ohneiser Stefanie 01 KREISK 1:06.68 6. Mende Marie Sophie 01 UTRAU 1:15.71
3. Pfahl Sarah 01 SSGLEIPZ 1:08.12 7. Stolzenburg Hannah 01 LEIPZ 1:19.63
4. Dubinin Nastasja 01 HAMB 1:09.73 8. Vesely Teresa 01 HALL 1:20.57
5. Schlemminger Kyra 01 HAMB 1:10.25 9. Häder Maxi 01 LEIPZ 1:20.88
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 7, Frauen, 100m Freistil

17 Jahre und älter

1. Zehmisch Michelle 00 SSGLEIPZ 1:03.15

2. Uderstadt Annabelle 99 HAMB 1:08.55
3. Nowak Anke 75 KARLSF 1:12.12
4. Beck Marie 97 LEIPZ 1:13.59

Wettkampf 8 Männer, 100m Freistil 11 Jahre und älter
09.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

11 Jahre

1. Macht Sascha 06 LEIPZ 1:11.00

2. Stark Philipp 06 KREISK 1:12.88 7. Busch Niklas 06 GERM 1:26.68
3. Reimers Lukas Jonte 06 HAMB 1:17.86 8. Gokl Nico 06 UTRAU 1:27.18
4. Höglinger Jakob 06 UTRAU 1:22.17 9. Preyer Luis 06 SUOT 1:31.95
5. Glück Lorenz 06 GERM 1:23.68 10. Beck Andreas 06 TWV 1:41.22
6. Riecker Julius 06 GERM 1:25.46

12 Jahre

1. Jansen van Vuuren Vincent05 TWV 1:08.39

2. Nigg Daniel 05 HALL 1:09.45 7. Sedlmayer Johannes 05 KREISK 1:21.16
3. Badergruber Semjon 05 HALL 1:11.02 8. Vecsey Gergö 05 STJO 1:21.76
4. Linimayr Christoph 05 UTRAU 1:14.77 9. Lerche Vitus 05 GERM 1:21.97
5. Nowak Niclas 05 KREISK 1:14.81 aufg. Dobmeier Florian 05 GERM
6. Joast Vitus 05 STJO 1:21.07

13 Jahre

1. Kuske Kevin 04 LEIPZ 1:00.85

2. Korber-Perner Florian 04 TWV 1:03.83 7. Siegert Florian 04 HAMB 1:16.93
3. Ulbrich Theophil 04 HAMB 1:05.26 8. Messner Jonas 04 HALL 1:17.72
4. Hofer Daniel 04 UTRAU 1:05.43 9. Fuchs Benjamin 04 HALL 1:17.89
5. Borkenhagen Laurin 04 LEIPZ 1:07.44 10. Neuß Joshua 04 KREISK 1:19.32
6. Grißmann Simon 04 STJO 1:14.48 11. Standl Luca 04 MÜHLD 1:25.14

14 Jahre

1. Lebeda Pascal 03 TWV 1:01.27

2. Richter Niklas 03 LEIPZ 1:02.32 7. Pittl Laurenz 03 TWV 1:10.61
3. Stutter Andreas 03 HALL 1:07.64 8. Plattner Noah 03 HALL 1:12.81
4. Zehmisch Maximilian 03 LEIPZ 1:08.65 9. Höglinger Simon 03 UTRAU 1:21.29
5. Nigg Lukas 03 HALL 1:08.74 10. Storch Moritz 03 LEIPZ 1:22.69
6. Trailovic David 03 UTRAU 1:10.36 11. Häder Tom 03 LEIPZ 1:30.94

15 Jahre

1. Kušík Alex 02 DELKO 57.61

2. Borkenhagen Leon 02 LEIPZ 57.91 5. Sigl Johannes 02 MÜHLD 1:11.83
3. Astner David 02 HALL 59.05 6. Lechner Ludwig 02 MÜHLD 1:13.31
4. Mähr Pascal 02 WÖRGL 1:05.00 7. Pitour Maxime 02 SKL 1:14.93

16 Jahre

1. Schutti Richard 01 UTRAU 1:01.08

2. Tsvetkov Nikita 01 KREISK 1:04.26
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 8, Männer, 100m Freistil

17 Jahre und älter

1. Grünberger Robin 98 TWV 52.27

2. Schneiderheinze Christian 98 SSGLEIPZ 55.73 7. Nigg Moritz 00 TWV 58.43
3. Zimmermann Florian 93 TWV 56.16 8. Gutenberger Michael 99 TWV 58.67
4. Dragúň Marián 90 DELKO 57.35 9. Fedorcio Nikolaus 99 TWV 1:01.65
5. Wipplinger Maximilian 00 GERM 57.65 10. Grimberg Laurids 00 HAMB 1:03.98
6. Bucher Simon 00 TWV 57.67

Wettkampf 9 Mixed, 4 x 50m Lagen 12 Jahre und jünger
09.09.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2016

Rang Zeit Pkt.

1. Su Hall Su Hall 1 2:24.96 267
Badergruber Semjon 05 Plattner Sara 05
Ebster Lisa 05 Nigg Daniel 05

2. Post SV Leipzig e.V. 1 Post SV Leipzig e.V. 2:25.56 264
Buchwald Anna 05 Hartung Toska Helene 05
Macht Sascha 06 Schüller Julius Richard 07

3. Kreiskader IV Amper Würm 1 Kreiskader IV Amper Würm 2:34.34 221
Neuhierl Stina 06 Nowak Niclas 05
Schober Julia 05 Stark Philipp 06

4. WSV St. Johann in Tirol 1 WSV St. Johann in Tirol 2:39.52 200
Brenner Heidi 06 Koch Valerie 06
Vecsey Gergö 05 Joast Vitus 05

5. 1. USC Traun 1 1. USC Traun 2:45.41 180
Linimayr Christoph 05 Pammer Miriam 05
Schmitzberger Natalie 06 Höglinger Jakob 06

6. SG Bille Hamburg SG Bille Hamburg 2:46.41 176
Göldner Clara 06 Reimers Lukas Jonte 06
Eggert Mara 05 Henn Emanuel 07

7. Kreiskader IV Amper Würm 2 Kreiskader IV Amper Würm 2:55.50 150
Bertram Lena 06 Sedlmayer Johannes 05
Müllerlei Anna-Marie 07 Nowak Louis 08

8. Post SV Leipzig e.V. 2 Post SV Leipzig e.V. 2:58.13 144
Glatzel Sanamea 08 Hartung Clemens 08
Glatzel Emina 05 Bodusch Ben 08

9. SSG Neptun Germering 1 SSG Neptun Germering 3:07.82 123
Lerche Vitus 05 Riecker Julius 06
Holderer Felicitas 07 Hähle Jette 07

10. SSG Neptun Germering 2 SSG Neptun Germering 4:00.04 58
Deimel 'Paul 08 Busch Niklas 06
Lerche Magdalena 08 Bädecker Lena 07

disq. TRI-X-Kufstein 1 TRI-X-Kufstein 3:06.99
D2 - Ablösefehler (Frühstart)

Liebhart Lorena 07 Schiefer Carolina 06
Huter Luis 08 Brandauer Marius 09
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 10 Mixed, 4 x 50m Lagen offene Klasse
09.09.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2016

Rang Zeit Pkt.

1. DelKo 1 DelKo 2:08.95 380
Kušík Alex 02 Szászová Miriama 07
Dragúň Marián 90 Szászová Ema 06

2. Tiroler Wassersportverein 1 Tiroler Wassersportverein 2:09.04 379
Jansen van Vuuren Vincent 05 Frohnwieser Juliana 03
Süsser Lisa 03 Bucher Simon 00

3. 1. USC Traun 1 1. USC Traun 2:13.15 345
Hofer Daniel 04 Ofner Julia 02
Trailovic Maja 03 Schutti Richard 01

4. SG Bille Hamburg SG Bille Hamburg 2:16.02 324
Grimberg Laurids 00 Ulbrich Theophil 04
Uderstadt Annabelle 99 Dubinin Nastasja 01

5. Tiroler Wassersportverein 2 Tiroler Wassersportverein 2:16.74 318
Ladner Daniela 02 Korber-Perner Florian 04
Gutenberger Julia 02 Grünberger Robin 98

6. Post SV Leipzig e.V. 1 Post SV Leipzig e.V. 2:17.05 316
Richter Niklas 03 Borkenhagen Leon 02
Beck Marie 97 Hartung Tara 03

7. Post SV Leipzig e.V. 2 Post SV Leipzig e.V. 2:20.87 291
Waack Johanna 03 Borkenhagen Laurin 04
Barthel Nadja 04 Kuske Kevin 04

8. Su Hall 1 Su Hall 1 2:23.87 273
Astner David 02 Rainer Sara 03
Vesely Teresa 01 Stutter Andreas 03

9. SSG Neptun Germering 1 SSG Neptun Germering 2:26.38 260
Tammaro Alessia 04 Wipplinger Maximilian 00
Glück Lorenz 06 Dobmeier Claudia 03

10. Kreiskader IV Amper Würm 1 Kreiskader IV Amper Würm 2:27.19 255
Neuß Joshua 04 Ohneiser Stefanie 01
Tsvetkov Nikita 01 Negele Miriam-Sara 05

11. Su Hall 2 Su Hall 1 2:41.39 194
Nigg Lukas 03 Kindler Franziska 03
Fuchs Benjamin 04 Danzer Theresa 05

12. Schwimmklub Leutasch 1 Schwimmklub Leutasch 3:02.25 134
Pitour Maxime 02 Daschil Samira 04
Eichholzer Sophie 07 Krismer Giovanni 09
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

c

Veranstaltungsname: 
Veranstaltungsort:

37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol (AUT) Wettkampfanlage: Langbahn (50m)

Datum: 09.09.2017 - 10.09.2017 Anzahl Bahnen: 8
Schwimmbad: Panorama Badewelt Zeitmessanlage: Automatisch (ALGE)

c Startmethode: 1 Start Regel  

Wettkampfgericht
Abschnitt Nr. 2 - Samstag, 10. September 2017

Funktion Name Verein

Leiter der Veranstaltung: Irnberger Reinhold WSV St. Johann

Schiedsrichter Hasenauer Ernst WSV St. Johann

Schwimmrichter Braunhofer Manfred WSV St. Johann

Starter Steiner Dieter WSV St. Johann

Sprecher Hasenauer  Florian WSV St. Johann

Zeitnehmung (ALGE) Irnberger Lena 
Kisch Rudi

WSV St. Johann
WSV St. Johann

Wettkampfauswertung/Protokoll Irnberger Dietmar WSV St. Johann

Zeitnehmerobmann Zuschmann Markus WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #1 Holzmann Jessica WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #2 Knezcevic Goran WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #3 Rössl Ambros WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #4 Mariacher Christian WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #5 Fuchs Christian WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #6 Koch Gerhard WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #7 Mercuri Salvatore WSV St. Johann

Zeitnehmer Bahn #8 Müller Stefan WSV St. Johann

Wendenrichter Scheurer Lisa 
Gruber Carina 

WSV St. Johann
WSV St. Johann
WSV St. Johann

Vorstartraum Stojak Anda
Steiner Romy jun.

WSV St. Johann
WSV St. Johann

Siegerehrung Kisch Rudi
Koch Monika 

WSV St. Johann
WSV St. Johann
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 11 Mädchen, 50m Rücken 10 Jahre und jünger
10.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

8 Jahre und jünger

1. Schweitzer Elina 09 WÖRGL 51.50

2. Brenner Sissi 09 STJO 52.47 6. Fischer Elisa 09 STJO 1:04.72
3. Edenstrasser Chiara 09 WÖRGL 54.72 7. Inser Emily 09 HANDWE 1:05.23
4. Hirsch Nelly 09 HANDWE 56.96 8. Berger Maja Magdalena 10 LEIPZ 1:07.27
5. Schoder Lea 09 HANDWE 56.99 9. Bertram Laura 09 FÜRSTEN 1:09.05

9 Jahre

1. Glatzel Sanamea 08 LEIPZ 44.58

2. Mudryk Lisa 08 LEIPZ 49.88 8. Sadlo Kiara 08 KARLSF 54.51
3. Otto Malina Charlotte 08 LEIPZ 50.91 9. Kröll Lisa 08 STJO 55.85
4. Tönnies Sophie 08 KARLSF 51.42 10. Taha Audrey 08 HANDWE 56.07
5. Sammer Helena Josefin 08 MIH 52.48 11. Roudini Ronica 08 LEIPZ 1:00.30
6. Schubert Hannah 08 HANDWE 52.72 12. Lerche Magdalena 08 GERM 1:25.63
7. Moser Nadine 08 WÖRGL 53.25

10 Jahre

1. Szászová Miriama 07 DELKO 37.41

2. Schindlbeck Stella 07 TROSTB 44.81 8. Ullrich Lenonie 07 HANDWE 48.33
3. Müllerlei Anna-Marie 07 KREISK 46.21 9. Kreß Viktoria 07 MÜHLD 51.11
4. Knezevic Ivona 07 STJO 46.50 10. Holderer Felicitas 07 GERM 51.88
5. Oberhofer Zoe 07 WÖRGL 47.49 11. Liebhart Lorena 07 TRIKU 53.21
6. Carstensen Annika Aurelia 07 HAMB 47.54 12. Hähle Jette 07 GERM 54.61
7. Hofer Simone 07 UTRAU 48.16 13. Bädecker Lena 07 GERM 1:03.08

Wettkampf 12 Jungen, 50m Rücken 10 Jahre und jünger
10.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

8 Jahre und jünger

1. Hacker Niels 09 LEIPZ 50.87

2. Beyer Jan 09 LEIPZ 53.39 5. Suchantke Theodor Maximilian09 LEIPZ 1:02.97
3. Schüller Justus Georg 10 LEIPZ 53.68 6. Müller Giovanni 09 STJO 1:04.40
4. Doberschütz Oskar 09 LEIPZ 57.55 7. Pernhofer Laurenz 10 STJO 1:10.29

9 Jahre

1. Hartung Clemens 08 LEIPZ 44.44

2. Sammer Laurin Samuel 08 STJO 46.38 5. Ritsch Jakob 08 STJO 53.04
3. Nowak Louis 08 KREISK 49.02 6. Deimel 'Paul 08 GERM 54.50
4. Bodusch Ben 08 LEIPZ 50.77

10 Jahre

1. Schüller Julius Richard 07 LEIPZ 41.40

2. Plöckinger Theo 07 UTRAU 44.82 4. Henn Emanuel 07 HAMB 46.78
3. Tabernig Nico 07 SUOT 45.87 5. Pühringer Moritz 07 UTRAU 51.92
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 13 Frauen, 100m Rücken 11 Jahre und älter
10.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

11 Jahre

1. Brenner Heidi 06 STJO 1:28.45

2. Hirsch Nina 06 HANDWE 1:28.53 10. Koch Valerie 06 STJO 1:34.07
3. Hoppe Helen 06 HANDWE 1:28.98 11. Döring Charlotte 06 HANDWE 1:34.68
4. Szászová Ema 06 DELKO 1:30.85 12. Bertram Lena 06 KREISK 1:36.12
5. Junge Fenja 06 HANDWE 1:32.18 13. Ritsch Lisa 06 STJO 1:38.30
6. Schmitzberger Natalie 06 UTRAU 1:32.60 14. Carow Alina 06 HAMB 1:38.39
7. Prüfer Nele 06 HANDWE 1:33.05 15. Göldner Clara 06 HAMB 1:38.72
8. Fuchs Leonie 06 STJO 1:33.06 16. Harasser Malena 06 STJO 1:41.29
9. Prüfer Jette 06 HANDWE 1:33.93 17. Kröll Marie 06 STJO 1:50.06

12 Jahre

1. Huys Tabea 05 MIH 1:14.26

2. Sammer Sophia 05 MIH 1:16.48 11. Knezevic Leona 05 STJO 1:34.82
3. Hartung Toska Helene 05 LEIPZ 1:19.58 12. Mitas Alina 05 STJO 1:35.70
4. Buchwald Anna 05 LEIPZ 1:24.20 13. Pammer Miriam 05 UTRAU 1:37.43
5. Plattner Sara 05 HALL 1:25.16 14. Glatzel Emina 05 LEIPZ 1:39.40
6. Ebster Lisa 05 HALL 1:25.40 15. Andric Katarina 05 HALL 1:39.71
7. Eggert Mara 05 HAMB 1:25.76 16. Schober Julia 05 KREISK 1:40.35
8. Müller Vittoria 05 STJO 1:31.81 17. Ungericht Jasmin 05 WÖRGL 1:45.31
9. Negele Miriam-Sara 05 KREISK 1:32.26 18. Weishäupl Fanny 05 MÜHLD 1:53.11

10. Feldhoff Sarah 05 LEIPZ 1:34.31

13 Jahre

1. Barthel Nadja 04 LEIPZ 1:18.47

2. Tammaro Alessia 04 GERM 1:21.89 6. Wimmer Leonie 04 MÜHLD 1:35.61
3. Steiglechner Stefanie Kristin04 TROSTB 1:26.92 7. Schlosser Lena 04 LEIPZ 1:37.30
4. Fuchs Nolwenn 04 STJO 1:27.86 8. Zuschmann Lilli 04 STJO 1:41.43
5. Steinhauf Jolin 04 HAMB 1:30.90 9. Gerullis Janka 04 LEIPZ 1:49.95

14 Jahre

1. Trailovic Maja 03 UTRAU 1:16.87

2. Rosenberger Rika 03 HANDWE 1:17.86 7. Rainer Sara 03 HALL 1:29.75
3. Hartung Tara 03 LEIPZ 1:18.68 8. Gaubinger Jana 03 UTRAU 1:31.03
4. Stojak Martina 03 STJO 1:19.77 9. Stolzenburg Clara 03 LEIPZ 1:33.99
5. Dobmeier Claudia 03 GERM 1:22.91 10. Loos Natalie 03 HAMB 1:35.43
6. Waack Johanna 03 LEIPZ 1:26.79 11. Helm Leonora 03 LEIPZ 1:45.08

15 Jahre

1. Felten Sina 02 SSGLEIPZ 1:12.84

2. Felten Anna 02 SSGLEIPZ 1:17.48 5. Steinhauf Shakira Sue 02 HAMB 1:30.50
3. Ofner Julia 02 UTRAU 1:24.04 6. Steiglechner Johanna 02 TROSTB 1:31.13
4. Walz Marie 02 HAMB 1:28.33

16 Jahre

1. Flick Antonia 01 SSGLEIPZ 1:12.36

2. Pfahl Sarah 01 SSGLEIPZ 1:15.71 6. Häder Maxi 01 LEIPZ 1:29.47
3. Dubinin Nastasja 01 HAMB 1:25.54 7. Ohneiser Stefanie 01 KREISK 1:31.71
4. Schlemminger Kyra 01 HAMB 1:26.32 8. Stolzenburg Hannah 01 LEIPZ 1:33.13
5. Mende Marie Sophie 01 UTRAU 1:27.19 9. Vesely Teresa 01 HALL 1:39.68
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 13, Frauen, 100m Rücken

17 Jahre und älter

1. Uderstadt Annabelle 99 HAMB 1:14.95

2. Zehmisch Michelle 00 SSGLEIPZ 1:19.48
3. Beck Marie 97 LEIPZ 1:23.37
4. Nowak Anke 75 KARLSF 1:25.01

Wettkampf 14 Männer, 100m Rücken 11 Jahre und älter
10.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

11 Jahre

1. Macht Sascha 06 LEIPZ 1:19.26

2. Stark Philipp 06 KREISK 1:25.82 6. Glück Lorenz 06 GERM 1:37.51
3. Reimers Lukas Jonte 06 HAMB 1:30.61 7. Gokl Nico 06 UTRAU 1:41.36
4. Riecker Julius 06 GERM 1:35.62 8. Busch Niklas 06 GERM 1:51.76
5. Höglinger Jakob 06 UTRAU 1:36.27

12 Jahre

1. Badergruber Semjon 05 HALL 1:18.41

2. Linimayr Christoph 05 UTRAU 1:23.25 6. Sedlmayer Johannes 05 KREISK 1:33.65
3. Nigg Daniel 05 HALL 1:24.53 7. Lerche Vitus 05 GERM 1:34.22
4. Nowak Niclas 05 KREISK 1:28.25 8. Holderer Nils 05 GERM 2:09.00
5. Vecsey Gergö 05 STJO 1:30.21

13 Jahre

1. Hofer Daniel 04 UTRAU 1:12.64

2. Kuske Kevin 04 LEIPZ 1:13.09 6. Fuchs Benjamin 04 HALL 1:30.54
3. Borkenhagen Laurin 04 LEIPZ 1:23.19 7. Neuß Joshua 04 KREISK 1:30.82
4. Ulbrich Theophil 04 HAMB 1:25.31 8. Standl Luca 04 MÜHLD 1:35.37
5. Grißmann Simon 04 STJO 1:29.58 9. Siegert Florian 04 HAMB 1:38.26

14 Jahre

1. Richter Niklas 03 LEIPZ 1:07.41

2. Zehmisch Maximilian 03 LEIPZ 1:20.70 6. Storch Moritz 03 LEIPZ 1:29.34
3. Nigg Lukas 03 HALL 1:24.32 7. Höglinger Simon 03 UTRAU 1:36.01
4. Trailovic David 03 UTRAU 1:24.60 8. Häder Tom 03 LEIPZ 1:41.70
5. Plattner Noah 03 HALL 1:27.72

15 Jahre

1. Kušík Alex 02 DELKO 1:04.81

2. Borkenhagen Leon 02 LEIPZ 1:06.74 4. Mähr Pascal 02 WÖRGL 1:17.11
3. Astner David 02 HALL 1:07.82 5. Lechner Ludwig 02 MÜHLD 1:26.57

16 Jahre

1. Tsvetkov Nikita 01 KREISK 1:15.60

2. Schutti Richard 01 UTRAU 1:17.67

17 Jahre und älter

1. Schneiderheinze Christian 98 SSGLEIPZ 1:02.72

2. Dragúň Marián 90 DELKO 1:08.12
3. Wipplinger Maximilian 00 GERM 1:08.52
4. Grimberg Laurids 00 HAMB 1:15.22
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 15 Mädchen, 50m Schmetterling 10 Jahre und jünger
10.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

8 Jahre und jünger

1. Schweitzer Elina 09 WÖRGL 53.72

2. Brenner Sissi 09 STJO 54.57 6. Hirsch Nelly 09 HANDWE 1:33.41
3. Bertram Laura 09 FÜRSTEN 1:02.80 7. Inser Emily 09 HANDWE 1:34.42
4. Edenstrasser Chiara 09 WÖRGL 1:08.70 8. Berger Maja Magdalena 10 LEIPZ 1:38.93
5. Schoder Lea 09 HANDWE 1:24.36

9 Jahre

1. Glatzel Sanamea 08 LEIPZ 41.20

2. Mudryk Lisa 08 LEIPZ 49.16 7. Moser Nadine 08 WÖRGL 1:00.79
3. Otto Malina Charlotte 08 LEIPZ 50.91 8. Taha Audrey 08 HANDWE 1:06.61
4. Sammer Helena Josefin 08 MIH 51.30 9. Schubert Hannah 08 HANDWE 1:11.78
5. Sadlo Kiara 08 KARLSF 53.34 10. Roudini Ronica 08 LEIPZ 1:24.61
6. Tönnies Sophie 08 KARLSF 58.71

10 Jahre

1. Szászová Miriama 07 DELKO 35.59

2. Ullrich Lenonie 07 HANDWE 43.31 7. Kreß Viktoria 07 MÜHLD 52.96
3. Müllerlei Anna-Marie 07 KREISK 49.32 8. Liebhart Lorena 07 TRIKU 54.47
4. Schindlbeck Stella 07 TROSTB 49.71 9. Knezevic Ivona 07 STJO 56.49
5. Carstensen Annika Aurelia 07 HAMB 50.19 10. Holderer Felicitas 07 GERM 57.57
6. Hofer Simone 07 UTRAU 52.09 11. Oberhofer Zoe 07 WÖRGL 1:00.40

Wettkampf 16 Jungen, 50m Schmetterling 10 Jahre und jünger
10.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

8 Jahre und jünger

1. Hacker Niels 09 LEIPZ 1:03.83

2. Doberschütz Oskar 09 LEIPZ 1:10.76
3. Beyer Jan 09 LEIPZ 1:10.90
4. Suchantke Theodor Maximilian09 LEIPZ 1:49.35

9 Jahre

1. Hartung Clemens 08 LEIPZ 41.81

2. Sammer Laurin Samuel 08 STJO 45.41
3. Nowak Louis 08 KREISK 47.39
4. Bodusch Ben 08 LEIPZ 53.78

10 Jahre

1. Schüller Julius Richard 07 LEIPZ 42.11

2. Tabernig Nico 07 SUOT 44.17 4. Pühringer Moritz 07 UTRAU 55.94
3. Plöckinger Theo 07 UTRAU 52.65 5. Henn Emanuel 07 HAMB 58.55
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 17 Frauen, 100m Schmetterling 11 Jahre und älter
10.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

11 Jahre

1. Hoppe Helen 06 HANDWE 1:27.86

2. Koch Valerie 06 STJO 1:28.76 8. Szászová Ema 06 DELKO 1:42.96
3. Brenner Heidi 06 STJO 1:33.73 9. Schmitzberger Natalie 06 UTRAU 1:43.86
4. Junge Fenja 06 HANDWE 1:36.37 10. Döring Charlotte 06 HANDWE 1:50.47
5. Prüfer Nele 06 HANDWE 1:37.92 11. Göldner Clara 06 HAMB 1:51.20
6. Prüfer Jette 06 HANDWE 1:38.02 12. Carow Alina 06 HAMB 1:52.97
7. Hirsch Nina 06 HANDWE 1:40.96 13. Bertram Lena 06 KREISK 1:58.04

12 Jahre

1. Huys Tabea 05 MIH 1:14.30

2. Hartung Toska Helene 05 LEIPZ 1:18.46 8. Eggert Mara 05 HAMB 1:32.71
3. Sammer Sophia 05 MIH 1:21.80 9. Negele Miriam-Sara 05 KREISK 1:34.76
4. Plattner Sara 05 HALL 1:28.70 10. Pammer Miriam 05 UTRAU 1:44.25
5. Buchwald Anna 05 LEIPZ 1:30.01 11. Andric Katarina 05 HALL 1:44.42
6. Ebster Lisa 05 HALL 1:30.70 12. Ungericht Jasmin 05 WÖRGL 1:50.47
7. Schober Julia 05 KREISK 1:31.50 13. Glatzel Emina 05 LEIPZ 2:01.99

13 Jahre

1. Barthel Nadja 04 LEIPZ 1:11.90

2. Fuchs Nolwenn 04 STJO 1:27.95 5. Wimmer Leonie 04 MÜHLD 1:40.02
3. Tammaro Alessia 04 GERM 1:30.71 6. Steinhauf Jolin 04 HAMB 1:41.07
4. Steiglechner Stefanie Kristin04 TROSTB 1:35.99

14 Jahre

1. Stojak Martina 03 STJO 1:16.46

2. Rosenberger Rika 03 HANDWE 1:18.60 6. Rainer Sara 03 HALL 1:32.28
3. Hartung Tara 03 LEIPZ 1:19.02 7. Kindler Franziska 03 HALL 1:33.81
4. Trailovic Maja 03 UTRAU 1:20.87 8. Dobmeier Claudia 03 GERM 1:35.24
5. Gaubinger Jana 03 UTRAU 1:30.77

15 Jahre

1. Felten Sina 02 SSGLEIPZ 1:16.42

2. Ofner Julia 02 UTRAU 1:18.55 5. Steinhauf Shakira Sue 02 HAMB 1:46.45
3. Felten Anna 02 SSGLEIPZ 1:22.30 6. Steiglechner Johanna 02 TROSTB 1:47.25
4. Walz Marie 02 HAMB 1:28.99

16 Jahre

1. Flick Antonia 01 SSGLEIPZ 1:14.96

2. Dubinin Nastasja 01 HAMB 1:16.61 6. Häder Maxi 01 LEIPZ 1:31.22
3. Pfahl Sarah 01 SSGLEIPZ 1:16.72 7. Mende Marie Sophie 01 UTRAU 1:37.74
4. Ohneiser Stefanie 01 KREISK 1:18.30 8. Vesely Teresa 01 HALL 1:47.84
5. Schlemminger Kyra 01 HAMB 1:28.35

17 Jahre und älter

1. Zehmisch Michelle 00 SSGLEIPZ 1:12.15

2. Uderstadt Annabelle 99 HAMB 1:17.23
3. Beck Marie 97 LEIPZ 1:26.97
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 18 Männer, 100m Schmetterling 11 Jahre und älter
10.09.2017 Protokoll

Rang Jg. Zeit Rang Jg. Zeit

11 Jahre

1. Macht Sascha 06 LEIPZ 1:22.05

2. Stark Philipp 06 KREISK 1:34.87 6. Reimers Lukas Jonte 06 HAMB 1:51.14
3. Glück Lorenz 06 GERM 1:42.08 7. Gokl Nico 06 UTRAU 1:52.74
4. Riecker Julius 06 GERM 1:49.81 8. Busch Niklas 06 GERM 2:12.45
5. Höglinger Jakob 06 UTRAU 1:50.91

12 Jahre

1. Linimayr Christoph 05 UTRAU 1:27.66

2. Nowak Niclas 05 KREISK 1:28.43 5. Vecsey Gergö 05 STJO 1:42.53
3. Nigg Daniel 05 HALL 1:31.76 6. Sedlmayer Johannes 05 KREISK 1:43.51
4. Badergruber Semjon 05 HALL 1:35.70 7. Lerche Vitus 05 GERM 1:46.25

13 Jahre

1. Borkenhagen Laurin 04 LEIPZ 1:14.77

2. Kuske Kevin 04 LEIPZ 1:15.70 5. Siegert Florian 04 HAMB 1:41.47
3. Ulbrich Theophil 04 HAMB 1:17.64 6. Standl Luca 04 MÜHLD 1:47.25
4. Hofer Daniel 04 UTRAU 1:17.98 7. Neuß Joshua 04 KREISK 1:50.61

14 Jahre

1. Richter Niklas 03 LEIPZ 1:13.78

2. Zehmisch Maximilian 03 LEIPZ 1:24.17 4. Plattner Noah 03 HALL 1:34.95
3. Trailovic David 03 UTRAU 1:26.85 5. Höglinger Simon 03 UTRAU 1:44.06

15 Jahre

1. Kušík Alex 02 DELKO 1:06.20

2. Borkenhagen Leon 02 LEIPZ 1:12.02
3. Astner David 02 HALL 1:14.98
4. Lechner Ludwig 02 MÜHLD 1:41.21

16 Jahre

1. Schutti Richard 01 UTRAU 1:11.56

2. Tsvetkov Nikita 01 KREISK 1:18.10

17 Jahre und älter

1. Schneiderheinze Christian 98 SSGLEIPZ 1:00.87

2. Dragúň Marián 90 DELKO 1:00.92
3. Wipplinger Maximilian 00 GERM 1:05.81
4. Grimberg Laurids 00 HAMB 1:19.47

www.wsv-stjohann.at/livetiming


LiveTiming unter www.wsv-stjohann.at/livetiming
Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to WSV St. Johann 10.09.2017 12:17 - Seite 16

37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 19 Mixed, 4 x 50m Freistil 12 Jahre und jünger
10.09.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2016

Rang Zeit Pkt.

1. Su Hall Su Hall 1 2:10.28 276
Nigg Daniel 05 Plattner Sara 05
Ebster Lisa 05 Badergruber Semjon 05

2. Post SV Leipzig e.V. 1 Post SV Leipzig e.V. 2:17.60 234
Hartung Toska Helene 05 Buchwald Anna 05
Schüller Julius Richard 07 Macht Sascha 06

3. 1. USC Traun 1 1. USC Traun 2:23.25 207
Linimayr Christoph 05 Höglinger Jakob 06
Schmitzberger Natalie 06 Pammer Miriam 05

4. WSV St. Johann in Tirol 1 WSV St. Johann in Tirol 2:28.59 186
Fuchs Leonie 06 Müller Vittoria 05
Sammer Laurin Samuel 08 Vecsey Gergö 05

5. SG Bille Hamburg SG Bille Hamburg 2:28.97 184
Eggert Mara 05 Henn Emanuel 07
Carow Alina 06 Reimers Lukas Jonte 06

6. Kreiskader IV Amper Würm 1 Kreiskader IV Amper Würm 2:40.33 148
Nowak Niclas 05 Schober Julia 05
Bertram Lena 06 Stark Philipp 06

7. Post SV Leipzig e.V. 2 Post SV Leipzig e.V. 2:47.54 129
Bodusch Ben 08 Glatzel Sanamea 08
Hartung Clemens 08 Glatzel Emina 05

8. SSG Neptun Germering 1 SSG Neptun Germering 2:50.69 122
Riecker Julius 06 Holderer Felicitas 07
Glück Lorenz 06 Hähle Jette 07

9. SSG Neptun Germering 2 SSG Neptun Germering 3:24.81 71
Busch Niklas 06 Bädecker Lena 07
Holderer Nils 05 Lerche Magdalena 08

ak. Kreiskader IV Amper Würm 2 Kreiskader IV Amper Würm 2:41.27 145
Nowak Louis 08 Müllerlei Anna-Marie 07
Stark Philipp 06 Sedlmayer Johannes 05

Wettkampf 20 Mixed, 4 x 50m Freistil offene Klasse
10.09.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2016

Rang Zeit Pkt.

1. 1. USC Traun 1 1. USC Traun 1:56.28 388
Schutti Richard 01 Ofner Julia 02
Hofer Daniel 04 Trailovic Maja 03

2. DelKo 1 DelKo 1:56.42 387
Kušík Alex 02 Szászová Ema 06
Dragúň Marián 90 Szászová Miriama 07

3. SG Bille Hamburg SG Bille Hamburg 2:00.98 344
Grimberg Laurids 00 Ulbrich Theophil 04
Schlemminger Kyra 01 Uderstadt Annabelle 99

4. Post SV Leipzig e.V. 1 Post SV Leipzig e.V. 2:01.07 344
Richter Niklas 03 Häder Maxi 01
Barthel Nadja 04 Borkenhagen Leon 02
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Wettkampf 20, Mixed, 4 x 50m Freistil, offene Klasse

Rang Zeit Pkt.

5. Post SV Leipzig e.V. 2 Post SV Leipzig e.V. 2:05.18 311
Kuske Kevin 04 Stolzenburg Hannah 01
Hartung Tara 03 Borkenhagen Laurin 04

6. Kreiskader IV Amper Würm 1 Kreiskader IV Amper Würm 2:07.66 293
Tsvetkov Nikita 01 Neuß Joshua 04
Negele Miriam-Sara 05 Ohneiser Stefanie 01

7. SSG Neptun Germering 1 SSG Neptun Germering 2:09.91 278
Wipplinger Maximilian 00 Tammaro Alessia 04
Dobmeier Claudia 03 Lerche Vitus 05

8. Su Hall 1 Su Hall 1 2:16.16 241
Plattner Noah 03 Rainer Sara 03
Nigg Lukas 03 Vesely Teresa 01
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Additionswertung 10 Jahre und jünger (männlich)

Jungen, 8 Jahre und jünger

1. Hacker Niels 09 LEIPZ 360 4 55.25 44.53 50.87 1:03.83
2. Beyer Jan 09 LEIPZ 277 4 1:09.51 44.78 53.39 1:10.90
3. Doberschütz Oskar 09 LEIPZ 263 4 1:01.03 48.70 57.55 1:10.76
4. Suchantke T. 09 LEIPZ 152 4 1:07.58 1:07.18 1:02.97 1:49.35

 Schüller Justus Georg 10 LEIPZ 210 3 1:07.44 52.90 53.68
Müller Giovanni 09 STJO 177 3 1:02.66 56.10 1:04.40
Pernhofer Laurenz 10 STJO 141 3 1:06.78 1:00.68 1:10.29
Krismer Giovanni 09 SKL 201 2 1:05.90 40.50
Brandauer Marius 09 TRIKU 181 2 57.22 47.77
Preyer Leo 09 SUOT 104 2 1:05.68 1:01.47
Holderer Lars 11 GERM 23 1 1:32.79

Jungen, 9 Jahre

1. Hartung Clemens 08 LEIPZ 591 4 52.39 39.20 44.44 41.81
2. Sammer Laurin Samuel 08 STJO 562 4 49.81 38.97 46.38 45.41
3. Nowak Louis 08 KREISK 555 4 49.76 36.78 49.02 47.39
4. Bodusch Ben 08 LEIPZ 450 4 51.37 40.58 50.77 53.78

 Ritsch Jakob 08 STJO 333 3 52.25 43.46 53.04
Deimel 'Paul 08 GERM 297 3 53.63 46.15 54.50
Huter Luis 08 TRIKU 348 2 45.02 39.63

Jungen, 10 Jahre

1. Schüller Julius Richard 07 LEIPZ 719 4 46.37 36.38 41.40 42.11
2. Tabernig Nico 07 SUOT 616 4 48.14 37.15 45.87 44.17
3. Plöckinger Theo 07 UTRAU 515 4 49.27 41.27 44.82 52.65
4. Henn Emanuel 07 HAMB 427 4 56.06 40.99 46.78 58.55
5. Pühringer Moritz 07 UTRAU 425 4 51.19 41.72 51.92 55.94

 Korber-Perner Laurin 07 TWV 512 2 41.46 32.98
Beck Stefan 07 TWV 131 2 1:00.76 57.11
Füller Nico 07 TWV 98 1 45.22

Additionswertung 10 Jahre und jünger (weiblich)

Mädchen, 8 Jahre und jünger

1. Brenner Sissi 09 STJO 541 4 51.42 47.15 52.47 54.57
2. Schweitzer Elina 09 WÖRGL 533 4 59.50 42.55 51.50 53.72
3. Edenstrasser Chiara 09 WÖRGL 431 4 54.58 49.43 54.72 1:08.70
4. Bertram Laura 09 FÜRSTEN 329 4 58.86 53.57 1:09.05 1:02.80
5. Hirsch Nelly 09 HANDWE 324 4 1:01.84 52.42 56.96 1:33.41
6. Schoder Lea 09 HANDWE 293 4 1:04.57 58.16 56.99 1:24.36
7. Berger Maja Magdalena 10 LEIPZ 225 4 1:05.69 1:02.38 1:07.27 1:38.93
8. Inser Emily 09 HANDWE 219 4 1:06.58 1:06.64 1:05.23 1:34.42

 Fischer Elisa 09 STJO 203 3 1:11.15 1:00.75 1:04.72
Grüner Nina 09 STJO 258 2 56.74 48.25
Tammaro Letizia 10 GERM 45 2 1:34.56 1:35.65
Brenner Marlies 11 STJO 73 1 1:10.31
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Mädchen, 9 Jahre

1. Glatzel Sanamea 08 LEIPZ 851 4 48.44 40.91 44.58 41.20
2. Sammer Helena Josefin 08 MIH 653 4 52.03 38.81 52.48 51.30
3. Mudryk Lisa 08 LEIPZ 587 4 53.32 45.96 49.88 49.16
4. Otto Malina Charlotte 08 LEIPZ 573 4 53.45 45.01 50.91 50.91
5. Tönnies Sophie 08 KARLSF 533 4 53.79 44.42 51.42 58.71
6. Sadlo Kiara 08 KARLSF 530 4 54.62 44.17 54.51 53.34
7. Schubert Hannah 08 HANDWE 448 4 54.72 48.38 52.72 1:11.78
8. Taha Audrey 08 HANDWE 430 4 59.03 45.11 56.07 1:06.61
9. Roudini Ronica 08 LEIPZ 265 4 1:07.41 58.03 1:00.30 1:24.61

 Moser Nadine 08 WÖRGL 350 3 44.16 53.25 1:00.79
Kröll Lisa 08 STJO 263 3 1:16.64 52.05 55.85
Lerche Magdalena 08 GERM 186 3 1:03.51 1:02.23 1:25.63
Schafft Magdalena Sophia08 SÖLL 272 2 57.37 46.03
Bodlos Jasmin 08 STJO 257 2 55.61 49.53
Reichkendler Magdalena08 SÖLL 224 2 1:06.32 46.01
Pirchmoser Melissa 08 TRIKU 219 2 56.52 55.50
Burgstaller Anna-Lena 08 STJO 210 2 59.54 53.11
Aufschnaiter Lena 08 STJO 174 2 1:02.90 56.92
Kostack Emily 08 MÜHLD 170 2 1:04.45 56.10

Mädchen, 10 Jahre

1. Szászová Miriama 07 DELKO 1387 4 45.34 31.89 37.41 35.59
2. Müllerlei Anna-Marie 07 KREISK 767 4 47.29 40.28 46.21 49.32
3. Schindlbeck Stella 07 TROSTB 751 4 52.13 38.55 44.81 49.71
4. Ullrich Lenonie 07 HANDWE 734 4 52.16 40.53 48.33 43.31
5. Carstensen Annika Aurelia07 HAMB 698 4 52.07 39.39 47.54 50.19
6. Hofer Simone 07 UTRAU 658 4 52.41 40.48 48.16 52.09
7. Holderer Felicitas 07 GERM 633 4 47.89 41.74 51.88 57.57
8. Knezevic Ivona 07 STJO 614 4 51.63 44.52 46.50 56.49
9. Oberhofer Zoe 07 WÖRGL 597 4 50.92 44.37 47.49 1:00.40

10. Liebhart Lorena 07 TRIKU 580 4 51.41 42.68 53.21 54.47
11. Kreß Viktoria 07 MÜHLD 559 4 52.74 45.80 51.11 52.96

 Hähle Jette 07 GERM 370 3 56.17 50.21 54.61
Bädecker Lena 07 GERM 280 3 58.41 56.31 1:03.08
Eichholzer Sophie 07 SKL 363 2 55.33 39.74
Grüner Viktoria 07 STJO 320 2 55.05 43.04
Albrich Daria 07 SÖLL 232 2 58.37 50.38

Additionswertung 11 Jahre und  älter (weiblich)

Mädchen, 11 Jahre

1. Brenner Heidi 06 STJO 1064 4 1:36.77 1:19.73 1:28.45 1:33.73
2. Hoppe Helen 06 HANDWE 1042 4 1:42.87 1:20.78 1:28.98 1:27.86
3. Junge Fenja 06 HANDWE 1012 4 1:34.31 1:22.25 1:32.18 1:36.37
4. Szászová Ema 06 DELKO 1000 4 1:44.50 1:13.90 1:30.85 1:42.96
5. Koch Valerie 06 STJO 998 4 1:45.09 1:18.79 1:34.07 1:28.76
6. Prüfer Jette 06 HANDWE 984 4 1:40.84 1:17.18 1:33.93 1:38.02
7. Prüfer Nele 06 HANDWE 969 4 1:39.24 1:20.42 1:33.05 1:37.92
8. Hirsch Nina 06 HANDWE 959 4 1:47.18 1:18.23 1:28.53 1:40.96
9. Schmitzberger Natalie 06 UTRAU 901 4 1:43.91 1:21.09 1:32.60 1:43.86

10. Döring Charlotte 06 HANDWE 802 4 1:41.86 1:30.17 1:34.68 1:50.47
11. Bertram Lena 06 KREISK 791 4 1:41.93 1:26.89 1:36.12 1:58.04
12. Göldner Clara 06 HAMB 739 4 1:49.17 1:28.09 1:38.72 1:51.20
13. Carow Alina 06 HAMB 714 4 1:49.46 1:31.21 1:38.39 1:52.97

 Fuchs Leonie 06 STJO 743 3 1:45.49 1:20.13 1:33.06
Ritsch Lisa 06 STJO 646 3 1:46.29 1:26.37 1:38.30
Harasser Malena 06 STJO 610 3 1:44.02 1:31.15 1:41.29
Kröll Marie 06 STJO 547 3 1:46.66 1:31.89 1:50.06
Dornauer Sarah 06 TWV 582 2 1:45.00 1:13.71
Schiefer Carolina 06 TRIKU 544 2 1:44.52 1:16.82
Neuhierl Stina 06 KREISK 523 2 1:44.32 1:18.72
Niederacher Paula 06 SÖLL 498 2 1:43.01 1:22.11
Steinbacher Laura 06 SKL 372 2 1:56.88 1:28.08
Geisler Luana Maria 06 STJO 339 2 1:52.92 1:37.02
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Daschil Jasmin 06 SKL 264 2 2:04.38 1:43.62
Rampl Laura 06 TWV 181 2 2:04.28 2:28.53
Moser Nina 06 TWV 60 1 2:12.88

Mädchen, 12 Jahre

1. Huys Tabea 05 MIH 1751 4 1:29.01 1:06.67 1:14.26 1:14.30
2. Sammer Sophia 05 MIH 1521 4 1:31.58 1:09.36 1:16.48 1:21.80
3. Ebster Lisa 05 HALL 1469 4 1:20.40 1:09.95 1:25.40 1:30.70
4. Hartung Toska Helene 05 LEIPZ 1459 4 1:31.86 1:12.45 1:19.58 1:18.46
5. Eggert Mara 05 HAMB 1290 4 1:26.29 1:13.90 1:25.76 1:32.71
6. Plattner Sara 05 HALL 1261 4 1:34.38 1:11.75 1:25.16 1:28.70
7. Buchwald Anna 05 LEIPZ 1172 4 1:35.08 1:17.91 1:24.20 1:30.01
8. Negele Miriam-Sara 05 KREISK 1050 4 1:36.00 1:17.94 1:32.26 1:34.76
9. Schober Julia 05 KREISK 934 4 1:40.34 1:22.29 1:40.35 1:31.50

10. Pammer Miriam 05 UTRAU 855 4 1:47.36 1:19.92 1:37.43 1:44.25
11. Glatzel Emina 05 LEIPZ 709 4 1:41.83 1:34.95 1:39.40 2:01.99
12. Ungericht Jasmin 05 WÖRGL 640 4 2:08.11 1:26.34 1:45.31 1:50.47

 Müller Vittoria 05 STJO 723 3 1:46.38 1:22.75 1:31.81
Mitas Alina 05 STJO 703 3 1:44.67 1:22.77 1:35.70
Knezevic Leona 05 STJO 667 3 1:44.18 1:28.73 1:34.82
Feldhoff Sarah 05 LEIPZ 654 3 1:48.02 1:27.71 1:34.31
Andric Katarina 05 HALL 577 3 1:25.21 1:39.71 1:44.42
Weishäupl Fanny 05 MÜHLD 540 3 1:42.54 1:36.15 1:53.11
Viertl Maria 05 STJO 556 2 1:37.11 1:20.91
Danzer Theresa 05 HALL 552 2 1:42.23 1:17.47
Wagger Sarah 05 STJO 442 2 1:40.60 1:32.05
Füller Jana 05 TWV 417 2 1:45.19 1:30.69
Hechenblaickner Sophia05 TWV 265 2 2:03.39 1:44.23
Berger Sarah 05 WÖRGL 170 1 1:33.90

Mädchen, 13 Jahre

1. Barthel Nadja 04 LEIPZ 1685 4 1:26.13 1:10.72 1:18.47 1:11.90
2. Steiglechner S. 04 TROSTB 1236 4 1:29.43 1:12.39 1:26.92 1:35.99
3. Tammaro Alessia 04 GERM 1187 4 1:37.16 1:16.92 1:21.89 1:30.71
4. Fuchs Nolwenn 04 STJO 1174 4 1:33.25 1:17.41 1:27.86 1:27.95
5. Steinhauf Jolin 04 HAMB 1035 4 1:30.42 1:22.85 1:30.90 1:41.07
6. Wimmer Leonie 04 MÜHLD 919 4 1:40.09 1:21.78 1:35.61 1:40.02

 Schlosser Lena 04 LEIPZ 715 3 1:39.02 1:25.13 1:37.30
Zuschmann Lilli 04 STJO 627 3 1:45.97 1:26.70 1:41.43
Gerullis Janka 04 LEIPZ 447 3 1:51.83 1:48.57 1:49.95
Reid Kira 04 SÖLL 671 2 1:35.27 1:12.98
Kurz Olivia 04 WÖRGL 600 2 1:36.15 1:17.64
Moser Fanny 04 TWV 451 2 1:41.42 1:29.61
Daschil Samira 04 SKL 425 2 1:52.28 1:24.14
Achleitner Nadine 04 TWV 325 2 1:51.85 1:41.37

Mädchen, 14 Jahre

1. Stojak Martina 03 STJO 1673 4 1:27.17 1:05.58 1:19.77 1:16.46
2. Trailovic Maja 03 UTRAU 1644 4 1:25.41 1:07.45 1:16.87 1:20.87
3. Rosenberger Rika 03 HANDWE 1581 4 1:29.89 1:08.13 1:17.86 1:18.60
4. Hartung Tara 03 LEIPZ 1444 4 1:35.72 1:11.29 1:18.68 1:19.02
5. Dobmeier Claudia 03 GERM 1318 4 1:30.78 1:09.53 1:22.91 1:35.24
6. Gaubinger Jana 03 UTRAU 1209 4 1:31.97 1:12.05 1:31.03 1:30.77

 Waack Johanna 03 LEIPZ 912 3 1:35.88 1:16.88 1:26.79
Rainer Sara 03 HALL 818 3 1:15.50 1:29.75 1:32.28
Stolzenburg Clara 03 LEIPZ 817 3 1:36.78 1:18.79 1:33.99
Loos Natalie 03 HAMB 762 3 1:35.23 1:25.09 1:35.43
Kindler Franziska 03 HALL 689 3 1:43.45 1:23.58 1:33.81
Helm Leonora 03 LEIPZ 546 3 1:49.77 1:32.90 1:45.08
Süsser Lisa 03 TWV 1007 2 1:21.00 1:05.32
Frohnwieser Juliana 03 TWV 827 2 1:27.29 1:09.10
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37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Mädchen, 15 Jahre

1. Felten Sina 02 SSGLEIPZ 1884 4 1:21.39 1:05.73 1:12.84 1:16.42
2. Felten Anna 02 SSGLEIPZ 1603 4 1:29.97 1:05.30 1:17.48 1:22.30
3. Ofner Julia 02 UTRAU 1409 4 1:36.55 1:09.07 1:24.04 1:18.55
4. Walz Marie 02 HAMB 1201 4 1:38.33 1:11.06 1:28.33 1:28.99
5. Steiglechner Johanna 02 TROSTB 1025 4 1:35.03 1:16.32 1:31.13 1:47.25
6. Steinhauf Shakira Sue 02 HAMB 778 4 1:53.21 1:30.61 1:30.50 1:46.45

 Bihlmayer Carina 02 SÖLL 1002 2 1:23.66 1:03.66
Ladner Daniela 02 TWV 721 2 1:33.65 1:10.81
Gutenberger Julia 02 TWV 637 2 1:38.88 1:13.02

Mädchen, 16 Jahre

1. Flick Antonia 01 SSGLEIPZ 1986 4 1:18.80 1:04.89 1:12.36 1:14.96
2. Pfahl Sarah 01 SSGLEIPZ 1787 4 1:20.60 1:08.12 1:15.71 1:16.72
3. Ohneiser Stefanie 01 KREISK 1487 4 1:27.40 1:06.68 1:31.71 1:18.30
4. Dubinin Nastasja 01 HAMB 1446 4 1:32.74 1:09.73 1:25.54 1:16.61
5. Schlemminger Kyra 01 HAMB 1304 4 1:31.85 1:10.25 1:26.32 1:28.35
6. Mende Marie Sophie 01 UTRAU 1093 4 1:37.43 1:15.71 1:27.19 1:37.74
7. Häder Maxi 01 LEIPZ 1042 4 1:38.73 1:20.88 1:29.47 1:31.22

 Stolzenburg Hannah 01 LEIPZ 848 3 1:33.47 1:19.63 1:33.13
Vesely Teresa 01 HALL 604 3 1:20.57 1:39.68 1:47.84

Frauen, 17 Jahre und älter

1. Uderstadt Annabelle 99 HAMB 1726 4 1:23.99 1:08.55 1:14.95 1:17.23
2. Zehmisch Michelle 00 SSGLEIPZ 1695 4 1:37.56 1:03.15 1:19.48 1:12.15
3. Beck Marie 97 LEIPZ 1279 4 1:33.45 1:13.59 1:23.37 1:26.97

 Nowak Anke 75 KARLSF 1036 3 1:32.10 1:12.12 1:25.01

Additionswertung 11 Jahre und älter (männlich)

Jungen, 11 Jahre

1. Macht Sascha 06 LEIPZ 1072 4 1:28.49 1:11.00 1:19.26 1:22.05
2. Stark Philipp 06 KREISK 830 4 1:39.16 1:12.88 1:25.82 1:34.87
3. Reimers Lukas Jonte 06 HAMB 709 4 1:36.91 1:17.86 1:30.61 1:51.14
4. Glück Lorenz 06 GERM 623 4 1:42.51 1:23.68 1:37.51 1:42.08
5. Höglinger Jakob 06 UTRAU 591 4 1:47.08 1:22.17 1:36.27 1:50.91
6. Riecker Julius 06 GERM 589 4 1:44.19 1:25.46 1:35.62 1:49.81
7. Gokl Nico 06 UTRAU 531 4 1:47.54 1:27.18 1:41.36 1:52.74
8. Busch Niklas 06 GERM 435 4 1:56.00 1:26.68 1:51.76 2:12.45

 Preyer Luis 06 SUOT 257 2 1:55.62 1:31.95
Beck Andreas 06 TWV 220 2 1:56.79 1:41.22

Jungen, 12 Jahre

1. Nigg Daniel 05 HALL 1072 4 1:20.41 1:09.45 1:24.53 1:31.76
2. Nowak Niclas 05 KREISK 866 4 1:33.25 1:14.81 1:28.25 1:28.43
3. Linimayr Christoph 05 UTRAU 820 4 1:49.09 1:14.77 1:23.25 1:27.66
4. Vecsey Gergö 05 STJO 709 4 1:36.25 1:21.76 1:30.21 1:42.53
5. Sedlmayer Johannes 05 KREISK 686 4 1:37.09 1:21.16 1:33.65 1:43.51
6. Lerche Vitus 05 GERM 612 4 1:47.76 1:21.97 1:34.22 1:46.25

 Badergruber Semjon 05 HALL 719 3 1:11.02 1:18.41 1:35.70
Jansen van Vuuren Vincent05 TWV 515 2 1:40.17 1:08.39
Joast Vitus 05 STJO 348 2 1:47.68 1:21.07
Holderer Nils 05 GERM 183 2 1:57.85 2:09.00



Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to WSV St. Johann 10.09.2017 11:53 - Seite 5

37. Int. Raiffeisen-Herbstmeeting 2017
St. Johann in Tirol, 9. - 10.9.2017

Jungen, 13 Jahre

1. Kuske Kevin 04 LEIPZ 1474 4 1:20.44 1:00.85 1:13.09 1:15.70
2. Hofer Daniel 04 UTRAU 1282 4 1:27.51 1:05.43 1:12.64 1:17.98
3. Ulbrich Theophil 04 HAMB 1133 4 1:29.23 1:05.26 1:25.31 1:17.64
4. Borkenhagen Laurin 04 LEIPZ 1116 4 1:32.87 1:07.44 1:23.19 1:14.77
5. Siegert Florian 04 HAMB 771 4 1:28.53 1:16.93 1:38.26 1:41.47
6. Neuß Joshua 04 KREISK 618 4 1:53.10 1:19.32 1:30.82 1:50.61
7. Standl Luca 04 MÜHLD 596 4 1:44.89 1:25.14 1:35.37 1:47.25

 Fuchs Benjamin 04 HALL 623 3 1:36.27 1:17.89 1:30.54
Grißmann Simon 04 STJO 610 3 1:45.01 1:14.48 1:29.58
Korber-Perner Florian 04 TWV 768 2 1:20.53 1:03.83
Messner Jonas 04 HALL 391 2 1:44.11 1:17.72

Jungen, 14 Jahre

1. Richter Niklas 03 LEIPZ 1563 4 1:20.42 1:02.32 1:07.41 1:13.78
2. Zehmisch Maximilian 03 LEIPZ 1155 4 1:21.15 1:08.65 1:20.70 1:24.17
3. Trailovic David 03 UTRAU 994 4 1:28.60 1:10.36 1:24.60 1:26.85
4. Höglinger Simon 03 UTRAU 658 4 1:39.07 1:21.29 1:36.01 1:44.06

 Plattner Noah 03 HALL 618 3 1:12.81 1:27.72 1:34.95
Storch Moritz 03 LEIPZ 568 3 1:40.71 1:22.69 1:29.34
Häder Tom 03 LEIPZ 434 3 1:45.74 1:30.94 1:41.70
Lebeda Pascal 03 TWV 821 2 1:20.46 1:01.27
Pittl Laurenz 03 TWV 646 2 1:21.94 1:10.61
Stutter Andreas 03 HALL 636 2 1:26.21 1:07.64
Nigg Lukas 03 HALL 550 2 1:08.74 1:24.32

Jungen, 15 Jahre

1. Kušík Alex 02 DELKO 2031 4 1:10.60 57.61 1:04.81 1:06.20
2. Borkenhagen Leon 02 LEIPZ 1795 4 1:14.91 57.91 1:06.74 1:12.02
3. Astner David 02 HALL 1657 4 1:17.69 59.05 1:07.82 1:14.98

 Mähr Pascal 02 WÖRGL 1091 3 1:17.85 1:05.00 1:17.11
Lechner Ludwig 02 MÜHLD 596 3 1:13.31 1:26.57 1:41.21
Sigl Johannes 02 MÜHLD 515 2 1:33.55 1:11.83
Pitour Maxime 02 SKL 421 2 1:43.20 1:14.93

Jungen, 16 Jahre

1. Schutti Richard 01 UTRAU 1476 4 1:19.42 1:01.08 1:17.67 1:11.56
2. Tsvetkov Nikita 01 KREISK 1284 4 1:25.33 1:04.26 1:15.60 1:18.10

Männer, 17 Jahre und älter

1. Schneiderheinze Christian98 SSGLEIPZ 2206 4 1:13.20 55.73 1:02.72 1:00.87
2. Dragúň Marián 90 DELKO 2183 4 1:06.96 57.35 1:08.12 1:00.92
3. Wipplinger Maximilian 00 GERM 1829 4 1:17.12 57.65 1:08.52 1:05.81
4. Grimberg Laurids 00 HAMB 1244 4 1:29.01 1:03.98 1:15.22 1:19.47

 Grünberger Robin 98 TWV 1190 2 1:14.59 52.27
Nigg Moritz 00 TWV 1044 2 1:11.67 58.43
Zimmermann Florian 93 TWV 1038 2 1:15.20 56.16
Fedorcio Nikolaus 99 TWV 964 2 1:11.82 1:01.65
Gutenberger Michael 99 TWV 955 2 1:15.88 58.67
Bucher Simon 00 TWV 912 2 1:20.34 57.67


